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Aile, ÇAlışmA ve 
sosyAl Hizmetler 
BAkAnlığı’nDA Devir 
teslim tÖreni yAPılDı
Aile, Çalışma ve sosyal Hizmetler Bakanlığı’na 
getirilen zehra zümrüt selçuk, görevi önce Fat-
ma Betül sayan kaya’dan daha sonra da Jülide  
sarıeroğlu’ndan devraldı.

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’nda düzenlenen devir 
teslim töreninde konuşan Bakan Selçuk, Cumhurbaşkanlığı 
Hükümet Sistemi’nin, Türkiye’yi muasır medeniyetler sevi-
yesine çıkaracak büyük bir adım olduğunu belirtti.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a bu görevi kendisine 
tevdi ettiği için teşekkür eden Bakan Selçuk, “Sizlerin bir 
kardeşi, ablası, bir annesi, bir evladı olma bilinciyle çalışa-
cağıma söz veriyorum” dedi.

Bakan Kaya’nın iki yıla aşkın süredir önemli başarılara imza 
attığını söyleyen Selçuk, onun yükselttiği bu çıtayı aşmak 
için çalışacağını vurguladı.

“yeni sistemin ilk BAkAnlArı ArAsınDA yer 
AlmAktAn onUr DUyDUm”

Bakan Selçuk, daha sonra Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı binasında düzenlenen devir teslim törenine katıldı. 
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’nin ilk kabinesinde 
bakan olarak yer almanın onurunu yaşadığını belirten 
Bakan Selçuk, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a 
şükranlarını sundu.

“ÜstÜn mUvAFFAkiyetler DiliyorUm”

Fatma Betül Sayan Kaya, Bakan Selçuk’un sosyal politikalar 
alanına yeni bir soluk getireceğini vurgulayarak, “Eminim 
bayrağı daha yukarılara taşıyacak. Türkiye’nin kadınları, 
çocukları, yaşlıları, engellileri kısaca tüm topluma dokunan, 
bizim sessiz zaferimiz dediğimiz sosyal politikalar alanına 
değerli Bakan arkadaşımın yeni bir soluk getireceğini 
ümit ediyorum. Ona üstün muvaffakiyetler diliyorum» 
açıklamasını yaptı.

“kADın DAyAnışmAsının en GÜzel Örneğini 
GÖstereCeğiz”

Jülide Sarıeroğlu da  “Sayın Bakanımızın çok güçlü bir geç-
mişi var inanıyorum ki yeni başarılara imza atacaktır. Her 

zaman yanında olacağız Fatma Betül Bakanımızla birlikte. 
Kadın dayanışmasının en güzel örneğini göstereceğiz, ken-
disine kolaylıklar diliyorum” açıklamasını yaptı.

32



BAkAn yArDımCısı sAyın 
Ayşe erGezen’e BriFinG
İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürü Op.Dr. Orhan KOÇ 
maiyetindeki yöneticilerle Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakan Yrd. Sayın Ayşe ERGEZEN ‹e brifing verdi.

Brifingde, İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğünün 
amacı, teşkilat yapısı, misyonu hakkında verilen ön bilgi-
nin yanı sıra Genel Müdürlüğün yetki ve sorumluluk alanına 
giren konularda yapılan araştırmalar ile planlanan projeler 
hakkında da bilgi verildi.

iş sAğlığı ve GÜvenliği 
Genel mÜDÜrlÜğÜ ve 
isGÜm’Den AlmAnyA’yA 
ziyAret

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürü Op. Dr. Orhan KOÇ 
başkanlığında, İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdür 
Yardımcısı Furkan YILDIZ, İş Sağlığı ve Güvenliği Araştırma 
ve Geliştirme Enstitüsü (İSGÜM) Başkanı Erol TEKÇE ve 
İSGÜM Başkan Yardımcısı Gizem Naz DÖLEK’ten oluşan 
heyet 7-10 Ağustos tarihleri arasında Almanya’ya çalışma 
ziyareti gerçekleştirdi.

UlUslArArAsı sosyAl 
GÜvenlik kUrUmU 
inşAAt BÖlÜmÜ BAşkAnı 
kArl Heinz noetel’Den 
ziyAret

Uluslararası Sosyal Güvenlik Kurumu İnşaat Bölümü Baş-
kanı Sn. Karl Heinz NOETEL ve beraberindeki heyet İş Sağ-
lığı ve Güvenliği Genel Müdürü Sn. Op. Dr. Orhan KOÇ’u ma-
kamında ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında; İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdü-
rü Sn. Op. Dr. Orhan KOÇ Başkanlığında gerçekleştirilen 
toplantıya; İş Teftiş Kurulu Başkanlığını temsilen bir İş 
Müfettişi ile ÇASGEM ve Genel Müdürlük uzmanları katıl-
dı. Türkiye ve Almanya’da inşaat sektöründe gerçekleşen 

iş kazaları ve bu kazaların önlenmesine yönelik atılacak 
adımlarda yapılacak işbirliği konuları ele alındı. Ayrıca daha 
önce birlikte yürütülen Güvenli İskele Projesi ile yakalanan 
başarının sürdürülebilirliğinin sağlanarak, diğer ekipmanla-
rı da kapsayacak şekilde ortak bir projenin yürütülmesi, bu 
sayede inşaat sektörünün temel sorunları arasında yer alan 

yüksekten düşmelerin önlenebilmesi hususunda gerçekleş-
tirilecek ortak çalışmaların yakın zamanda başlanmasına 
karar verildi. Toplantının sonunda, "Hedef Sıfır" vizyonu kap-
samında yürütülen faaliyetlere destek veren ülke temsilci-
lerine sunulan temsili mahiyette bir bileklik verildi.
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği 
Genel Müdürü Op. Dr.Orhan Koç okul çağındaki öğrencilere 
yönelik bütün okullarda iş sağlığı güvenliği kulüp köşesi 
oluşturulacağını belirtti.

Koç, İş Sağlığı ve Güvenliği Araştırma ve Geliştirme Enstitü-
sü Başkanlığında düzenlenen “Okul Öncesi Çocuklarda Sağ-

lıklı ve Güvenli Yaşamın Geliştirilmesi Semineri”nde yaptığı 
konuşmada, çocuklarda iş sağlığı ve güvenliği kültürünü 
geliştirme konusunda yaptıkları çalışmaları hızlandıracak-
larını söyledi.

tozlA mÜCADele 
komisyonU toPlAntısı 
GerÇekleştirilDi
İşyerlerinde tozdan kaynaklı ortaya çıkabilecek risklerin 
önlenebilmesi amacıyla iş sağlığı ve güvenliği yönünden 
tozla mücadele etmek ve bu işlerde çalışanların tozun 
etkilerinden korunmalarını sağlamak için İş Sağlığı ve 
Güvenliği Kanunu kapsamına giren işyerlerinde; çalışanların 
yaptıkları işlerden dolayı toz maruziyetinin olabileceği iş-
yerlerinde uygulanacak usul ve esasları belirleyen Tozla 
Mücadele Yönetmeliği gereği çalışma hayatında tozla ilgili 
konularda ihtiyaç ve öncelikleri belirleyerek teknik ve tıb-
bi açıdan görüş ve öneri hazırlama çalışmalarını yürütmek 
üzere teşekkül ettirilen ve yılda iki kere toplanan Tozla Mü-
cadele Komisyonu, 2018 yılındaki ilk toplantısını 29.08.2018 
tarihinde Bakanlığımız Reşat Moralı Toplantı Salonunda İş 
Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürü Op. Dr. Orhan KOÇ’un 
başkanlığında yapıldı.

Toplantıya  Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı İş 
Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü, Rehberlik ve Teftiş 
Başkanlığı, Sosyal Güvenlik Kurumu, Sağlık Bakanlığı, Ta-
rım ve Orman Bakanlığı, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, 
Ortadoğu Teknik Üniversitesi, çalışan ve işveren konfede-
rasyonları temsilcileri katıldı.

 

Alman Yasal Kaza Sigortaları Kurumu (DGUV) ile İş Sağlığı 
ve Güvenliği Genel Müdürlüğü arasında 12 Mart 2018 tari-
hinde imzalanan protokol kapsamında DGUV çatısı altında 
faaliyet gösteren İş Güvenliği Enstitüsü (IFA), Meslek Has-
talıkları Önleme ve Araştırma Merkezi (IPA) ve İş ve Sağlık 
Enstitüsü (IAG) ziyaret edildi.

Çalışma ziyareti sonunda iki ülke arasında İSG alanında 
geliştirilen ilişkilerin sürekliliğinin sağlanması yönünde fikir 
birliğine varılarak, ilerleyen dönemde de  mutabık kalınan 
konularda birlikteliğin devam etmesine karar verildi.

 okUl ÖnCesi 
ÇoCUklArDA sAğlıklı 
ve GÜvenli yAşAmın 
Geliştirilmesi semineri

Okul Öncesi Çocuklarda Sağlıklı ve Güvenli Yaşamın Geliş-
tirilmesi Semineri” yoğun bir katılımla İş Sağlığı ve Güven-
liği Enstitüsü Başkanlığı’nda gerçekleştirildi. Sempozyuma 
İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdür’ü Op.Dr.Orhan Koç, İş 
Sağlığı ve Güvenliği Enstitüsü Başkanı Erol Tekçe, Aile ve 
Sosyal Politikalar Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, Milli Eğitim 
Bakanlığı, Sağlık ve Sosyal Hizmet Dernekleri Federasyo-
nu’nun (SADEFE) yanı sıra,  okul öncesi eğitimcileri , yöneti-
cileri, uzmanlar ve ilgilileri katıldı. 
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17. AsBest sÖkÜm 
UzmAnlığı eğitimi 
BAşArı ile tAmAmlAnDı
Düzenli periyodlarla gerçekleştirilen, Eylül ayında 16’ın-
cısı ve 17’incisi düzenlenen “Asbest Söküm Uzmanlığı 
Eğitimi” başarı ile tamamlandı. 5 günlük eğitimi başarı 
ile tamamlayan 24  İş Güvenliği Uzmanı için düzenlenen 
törene İş Sağlığı ve Güvenliği Araştırma ve Geliştirme 
Enstitüsü Başkanı Erol TEKÇE, Başkan yardımcıları ile birim 
sorumluları ve kursiyerler katıldı.

Gerçekleşen bu eğitim ile Asbest Söküm Uzmanlığı serti-
fikasına sahip iş güvenliği uzmanı sayısı 474’e yükselmiş 
oldu.

Asbestin aşınmaya, ısıya ve kimyasal maddelere karşı 
gösterdiği yüksek direnç nedeniyle birçok üründe ve yapı 
malzemelerinde kullanıldığını belirten Tekçe, daha sonraki 
yıllarda yapılan araştırmalar neticesinde Uluslararası Kan-
ser Araştırmaları Merkezi (IARC) tarafından asbestin kan-
serojen olarak belirlendiğini söyledi.  Tekçe; 2010 yılından 
itibaren de ülkemizde her türlü asbestin üretimi, ithalatı, 
ihracatı ve kullanımı yasaklandığı, bu tarihe kadar üretil-
miş ve kullanılmış asbestli ürünlerin özellikle gemiler ve 
binalarda bulunduğu, bununla beraber asbest ile mücadele 
konusunun gündeme taşındığını sözlerine ekledi.   Asbest 
sökümünde gösterilmesi gereken hassasiyete de değinen 
Tekçe, İSGÜM tarafından verilen  “Asbest Söküm Uzmanlığı 
Eğitimi” ile sertifikalandırılmış asbest söküm uzmanlarının 
yetiştirilmesi konusunda önemli rol oynadıklarını ifade etti. 
Enstitü bünyesinde, sahanın ihtiyaç ve taleplerini karşıla-
yabilmek adına Asbest Uygulama Merkezi’ni faaliyete ge-
çirdiklerini ve Türkiye’nin her bölgesinden gelen talepleri 
karşılamaya devam ettiklerini söyledi. TEKÇE; 2018 yılında 
2 adet daha Asbest Söküm Uzmanlığı eğitimi planladıklarını 
belirterek konuşmasını tamamladı.

meslek HAstAlıklArı 
semPozyUmU-1 BAnkA 
ÇAlışAnlArını etkileyen 
PsikososyAl FAktÖrler
isGÜm´Den ‘ meslek Hastalıkları́  sempozyumu

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü (İSGÜM) İstanbul 
Bölge Laboratuvar Müdürlüğü, Maltepe SGK Şehit Erol 
OLÇOK Kampüsü Konferans Salonunda “Meslek Hastalıkları 
Sempuzyumu-1 Banka Çalışanlarını Etkileyen Psikososyal 
Faktörler” konulu sempozyumunu geniş bir katılımla ger-
çekleştirdi.

Sempozyuma İSG Araştırma Geliştirme 
Enstitüsü Başkanı Erol TEKÇE, Başkan Yrd 
Uğur ÖZTÜRK ve Gizem Naz DÖLEK, Mal-

tepe SGK Merkez Müdürü Figen 
Feray KAYA, Kartal SGK Merkez 
Müdürü Aysel DELİBAŞ, Sağlık 

Bakanlığı İstanbul Bölge Müdürlüğü 
Halk Sağlığı Başkanlığı Temsilcileri, 

Meslek Hastalıkları Hastanesi Başhekim Yrd Özkan Kaan 
KARADAĞ, özel ve kamuya ait banka çalışanları, üniversite-
lerin ilgili bölüm temsilcileri, çeşitli kurum ve kuruluşların 
işyeri hekimleri ve iş güvenliği uzmanları katıldı.

mücadele yöntemleri ele Alındı

Sempozyum  Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlı-
ğı  İş Sağlığı ve Güvenliği Araştırma ve Geliştirme Ensti-
tüsü Başkanı Erol TEKÇE ńin açılış konuşması ile başladı. 
Sempozyumda Günlük Stresin Çalışan Sağlığına Etkisi, 
Çalışanları Etkileyen Psikososyal Riskler Ve Önleme ve 
Mücadele  Yöntemleri, Kamu Banka Çalışanlarında ve Özel 
Banka Şube Çalışanlarının Çalışma Koşulları ve Tükenmişlik 
Sendromu konu başlıkları ele alındı.
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Hizmetleri Genel Müdürü Salih AYHAN, İSGÜM Başkanı Erol 
TEKÇE ve beraberindeki heyet katıldı.

İşyerlerinde İşveren veya İşveren Vekili Tarafından Yürütü-
lecek İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetlerine İlişkin Yönetmelik 

kapsamında işveren veya işveren vekillerine yönelik yapıla-
cak iş sağlığı ve güvenliği eğitimlerinin verilmesine ilişkin 
protokol ile Milli Eğitim Bakanlığı da bu alanda eğitim vere-
bilecek kurum ve kuruluşlar arasına katıldı.

tÜrkiye BeleDiyeler 
Birliği ile işBirliği 
ProtokolÜ imzAlAnDı
Türkiye Belediyeler Birliği Genel Sekreteri Hayrettin GÜN-
GÖR ile Genel Müdürümüz Op. Dr. Orhan KOÇ arasında 
birliğe üye Belediyelerin mevzuat kapsamında işveren ve 

işveren vekili eğitimi almalarına yönelik işbirliği protokolü 
imzalandı. Ülke düzeyinde kurulan tek yerel yönetim birli-
ği konumundaki Türkiye Belediyeler Birliği, üyesi bulunan 
1398 belediyedeki istihdam dikkate alındığında iş kazaları 
ve meslek hastalıklarının önlenmesinde yürüttüğü faaliyet-
ler ile önemli bir rol üstlenmektedir. Protokol ile iş sağlığı 
ve güvenliği bilincinin yaygınlaşmasında da önemli bir adım 
atıldı. İmza töreni sonrasında, yerel yönetimlerin sahaya yö-
nelik faaliyetlerinde de işbirliği sağlanması için ikinci proto-
kolün taslağı üzerinde konuşuldu.

24. ılo PnÖmokonyoz 
rADyoGrAFileri 
UlUslArArAsı 
sınıFlAnDırmA okUyUCU 
eğitimi GerÇekleştirilDi
İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürü Op. Orhan KOÇ’un 
açılışı ile gerçekleşen ve 24.sü yapılan ILO Pnömokonyoz 
Radyografileri Uluslararası Sınıflandırması Okuyucu eği-
timi başarı ile tamamlandı. Eğitimi başarı ile tamamlayan 

24 kursiyerimize sertifikaları İSGÜM yöneticileri ve kıymet-
li eğitmenlerimiz tarafından takdim edilidi. Gerçekleşen bu 
eğitim ile Pnömokonyoz Okuyucu sertifikası verilen hekim 
sayısı 601’e yükselmiş oldu.

milli eğitim BAkAnlığı 
ile isG konUsUnDA 
iki yeni Protokol 
imzAlAnDı

14/8/2018 tarihinde Bakanlığımız İş sağlığı ve Güvenliği 
Genel Müdürlüğü ile Milli Eğitim Bakanlığı, Destek Hizmet-
leri Genel Müdürlüğü arasında “İş Ekipmanlarının Periyodik 
Kontrollerini Yapmaya Yetkili Kişilerin Eğitimlerine İlişkin 
İşbirliği  Protokolü” ile “İş Yerlerinde İşveren veya İşveren 
Vekili Tarafından Yürütülecek İş Sağlığı ve Güvenliği Hiz-
metleri Eğitim Protokolü” imzalandı. İmza törenine İş Sağ-
lığı ve Güvenliği Genel Müdürü Op.Dr.ORHAN KOÇ, Destek 
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iş sAğlığı ve GÜvenliği 
Genel mÜDÜrlÜğÜ ile 
ÜskÜDAr Üniversitesi 
ArAsınDA işBirliği 
ProtokolÜ imzAlAnDı
iş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü ile Üsküdar Üni-
versitesi arasında “İş Sağlığı ve Güvenliği Alanında Eğitim, 
Araştırma ve Danışmanlık Konularında İşbirliği” protokolü 
imzalandı.

Üsküdar Üniversitesinin ev sahipliğinde düzenlenen imza 
törenine İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürü Op.Dr. Orhan 
KOÇ ile Üsküdar Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Nevzat TAR-
HAN katıldı.

Protokol kapsamında Üniversite’de eğitim gören öğren-
cilerde iş sağlığı ve güvenliği kültürünün geliştirilmesine 
yönelik eğitim, proje, sosyal etkinlikler vb. faaliyetlerin yü-
rütülmesi, iş sağlığı ve güvenliği konusunda düzenlenecek 
organizasyonlarda ortak hareket edilmesi, kariyer gelişim 
ve planlaması aşamalarında karşılıklı destek alınması gibi 
hususlarda mutabık kalınmıştır.

AyDın ADnAn menDeres 
Üniversitesi ile eğitim 
ProtokolÜ imzAlAnDı
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi ile İş Sağlığı ve Güven-

liği Genel Müdürlüğü arasında “İş Yerlerinde İşveren Vekili 
Tarafından Yürütülecek İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri 
Eğitim Protokolü” imzalandı. İmza törenine İş Sağlığı ve 
Güvenliği Genel Müdürü Op.Dr. Orhan KOÇ, Adnan Menderes 
Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Cavit BİRCAN ve beraberindeki 
heyet katıldı. Böylece İş ekipmanları ile ilgili ilk üniversite 
protokolü de imza altına alındı.

Özel BAnkA şUBe 
ÇAlışAnlArının 
ÇAlışmA koşUllArı ve 
tÜkenmişlik senDromU 
semineri
İş sağlığı ve güvenliğinin çalışma hayatındaki önemi ve ön-
celiğine inanan Bakanlığımız, ülke çapında tüm işyerlerinde 
iş sağlığı ve güvenliği koşullarının eksiksiz sağlanmasını 
teminat altına almak, iş kazaları ve meslek hastalıklarının 
önlenmesini sağlamak, psikososyal riskler gibi bu alanın 
görece olarak daha az bilinen boyutu üzerindeki bilgi bi-
rikimlerimizi arttırmak konuya ilişkin farkındalık sağlama 
gayretlerini sürdürmektedir.

Bu kapsamda 12.07.2018 tarihinde İş Sağlığı ve Güvenli-
ği Araştırma ve Geliştirme Enstitüsü Başkanlığı’nda “Özel 
Banka Şube Çalışanlarının Çalışma Koşulları ve Tükenmişlik 
Sendromu Semineri” gerçekleştirildi.

Sempozyumun açılış konuşmalarını İş Sağlığı ve Güvenliği 
Araştırma ve Geliştirme Enstitüsü Başkanı Erol Tekçe, Ha-
cettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı 
öğretim görevlisi Prof. Dr. Ali Naci Yıldız ve İş Sağlığı ve 
Güvenliği Genel Müdürü Op. Dr. Orhan Koç yaptı.

Açılışta konuşan İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürü Koç, 
çalışma hayatında iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili çalışmalar 
yapılırken, işyerlerinde fiziksel, biyolojik ve kimyasal risk-
lerin yanında psikososyal risklerin de olduğunu, bu konuları 
işleyen yeni proje ve çalışmaların devam edeceğini belirtti.
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kAstAmonU Üniversitesi 
ile isG konUsUnDA 
ÜÇ yeni Protokol 
imzAlAnDı
Genel Müdürlüğümüz ile Kastamonu Üniversitesi arasında 
“İş Ekipmanlarının Kontrollerini Yapmaya Yetkili Kişilerin 

Eğitimleri” ve “İşyerlerinde İşveren veya İşveren Vekili Ta-
rafından Yürütülecek İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri” ile 
“İş Sağlığı ve Güvenliği Alanında Eğitim Araştırma ve Danış-
manlık” konularında İşbirliği Protokolleri imzalandı.

İmza törenine Kastamonu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Se-
yit AYDIN, İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürü Op. Dr. Orhan 
KOÇ katıldı.

“moritAnyA’DA iş 
sAğlığı ve GÜvenliğinin 
Geliştirilmesi ProJesi” 
kAPsAmınDA isGÜm 
Heyeti moritAnyA’yı 
ziyAret etti

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü(İSGGM) 2010 
yılından bu yana İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT)’nın Ankara şu-
besi İslam Ülkeleri İstatistik Ekonomik Sosyal Araştırma ve 
Eğitim Merkezi (SESRIC) ile işbirliği yapmaktadır. İSGGM ve 
SESRIC’in girişimiyle İİT’nin üyesi 57 ülke arasında iş sağlığı 
ve güvenliği(İSG) alanında işbirliğini geliştirmek; tecrübe, 
bilgi ve iyi uygulama örneklerinin paylaşımını sağlamak, 
üye ülkeler arsında ikili ve çoklu projeler yapmak ve ko-
nuya ilişkin farkındalığı artırmak amacıyla İslam İşbirliği 
Teşkilatı İş Sağlığı ve Güvenliği Ağı (OIC-OSHNET) adı altın-
da faaliyetler yürütülmektedir. Bu bağlamda,“ikili ve çoklu 
projelerin desteklenmesi” konusu başlığında, Moritanya 

koCAeli Üniversitesi ile 
isG konUsUnDA ÜÇ yeni 
Protokol imzAlAnDı
İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü ile Kocaeli 
Üniversitesi arasında “İş Ekipmanlarının Kontrollerini 
Yapmaya Yetkili Kişilerin Eğitimleri” ve “İşyerlerinde İşveren 
veya İşveren Vekili Tarafından Yürütülecek İş Sağlığı ve 
Güvenliği Hizmetleri” ile “İş Sağlığı ve Güvenliği Alanında 
Eğitim Araştırma ve Danışmanlık” konularında İşbirliği 
Protokolleri imzalandı.

İmza törenine Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sadettin 
HÜLAGÜ, İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürü Op. Dr. Orhan 
KOÇ katıldı.

Bu protokoller ile iş ekipmanlarının periyodik kontrollerini 
yapmaya yetkili kişilere uygulanacak temel eğitim prog-
ramları ile eğitim sonunda yapılacak sınavın düzenli ve 
etkin biçimde uygulanmasına ilişkin çalışma yöntemini ve 
esasları ve işveren veya işveren vekillerine yönelik yapıla-
cak iş sağlığı ve güvenliği eğitimlerinin verilmesine ilişkin 
Üniversiteler ile Bakanlığın görev, yetki ve sorumlulukla-
rının belirlenmesi ve üniversitenin iş sağlığı ve güvenliği 
bölümü ile işbirliği içerisinde projeler geliştirerek bölgeye 
özel iş kazalarının ve meslek hastalıklarının önlenmesine 
yönelik çalışmalar yapılması planlanmaktadır.

BUrsA UlUDAğ 
Üniversitesi ile 
işBirliği ProtokolÜ 
imzAlAnDı

Bursa Uludağ Üniversitesi ile İş Sağlığı ve Güvenliği Ge-
nel Müdürlüğü arasında “İş Sağlığı Ve Güvenliği Alanında 
Eğitim, Araştırma Ve Danışmanlık Çalışmaları İçin İşbirliği 
Protokolü” imzalandı. Uludağ Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Yusuf ULCAY, İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürü Op.Dr. 
Orhan KOÇ ve beraberindeki heyet katıldı. 

1514



ve AnAlizlerinDe 
temel strAteJiler ve 
ÖlÇÜm sonUÇlArın 
DeğerlenDirilmesi 
eğitimi (ereğli Demir ve 
Çelik FABrikAlArı t.A.ş. 
– erDemir)
Ereğli Demir ve Çelik Fabrikaları T.A.Ş. (ERDEMİR) tesisle-
rinde İş Sağlığı ve Güvenliği Araştırma ve Geliştirme Ens-
titüsü Başkanlığı’nın (İSGÜM) personeli tarafından ERDE-
MİR’in İş Sağlığı ve Güvenliği biriminde görev yapan işyeri 
hekimi ve iş güvenliği uzmanlarına yönelik 18-19 Temmuz 
2018’de teknik eğitim düzenlenmiştir. Eğitime İSGÜM’den 
fiziksel ve kimyasal parametrelerde uzman 5 personel eği-
tici, ERDEMİR’den 25 personel katılım sağlamıştır. Eğitimin 
1. Gününde teorik olarak sunumlar yapılmıştır. 2. Günün-
de saha ziyareti yapılarak yerinde inceleme ve yapılmış ve 
akabinde kapanış toplantısı düzenlenerek genel bir değer-
lendirme yapılmıştır.

tArım ve ormAn 
ÇAlışAnlArınA iş 
sAğlığı ve GÜvenliği 
eğitimleri DevAm eDiyor
İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü, Orman Genel 
Müdürlüğü ve Öz Orman İş Sendikası ile ortak yürütülen iş 
sağlığı ve güvenliği eğitimlerinin dokuzuncusu Kastamonu’da 
gerçekleştirildi. Sempozyuma Kastamonu Üniversitesi 
Rektörü, Prof Dr. Seyit AYDIN, İş Sağlığı ve Güvenliği Genel 
Müdür Yrd. Burhanettin KURT, Orman Mühendisleri Odası 
Başkanı Hasan TÜRKYILMAZ, Öz Orman İş Sendikası Genel 
Mali Sekreteri Ali BİLGİN, Kastamonu Orman Bölge Müdürü 

Hayati ÖZGÜR ve diğer davetliler katılım sağladılar. Açılış 
konuşmalarında tarım ve ormancılık sektörünün en tehlikeli 
sektörlerden biri olduğu ve kendine özgü çalışma şartları 
kimyasal, fiziksel ve ergonomik tehlike ve risklerle karşı-
laşma olasılığının fazla olduğu davetliler tarafından özel-
likle belirtildi. Orman Mühendisleri Odası Başkanı Hasan 
TÜRKYILMAZ, ülkemiz iş sağlığı ve güvenliği istatistiklerine 
bakıldığında dünyada üçüncü sırada olduğumuzu, bu du-
rumun iyileştirilmesi için tarım ve ormancılık sektöründe 
mevzuatın uygulanması için yetkili ve ilgili kurumların sonuç 
alıcı nitelikte takip ve izleme yapması gerektiğini vurguladı. 
Ayrıca yerel koşullara uygun özgül örgütlenmelere ihtiyaç 
olduğuna değindi. İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdür Yar-
dımcısı, Sayın Burhanettin KURT ise; “2012 yılında yayınla-
nan kanun ile tüm çalışanlar iş güvenliği kapsamına alındı. 
Bu kanunun Avrupa Birliği ülkelerinde uygulanan kanunlar-

ilgili kurumunun(ONMT) İSG kapasite gelişimi için teknik 
destek ve eğitim, iş hijyeni ve iş sağlığı laboratuvarlarının 
ve İSG mevzuatı alt yapısının geliştirilmesini de içine alan 
“Moritanya’da İş Sağlığı ve Güvenliğinin Geliştirilmesi Pro-
jesi” kapsamında Laboratuvara alınacak cihazların taslak 
şartnamesini taraflarla (TİKA, SESRİC ve ONMT) nihayete 

erdirmek ve alınacak cihazların yerleştirileceği laboratuvar 
inşaatını yerinde incelemek için 18-21 Haziran 2018 tarihle-
rinde Moritanya’ya ziyaret gerçekleştirilmiştir.

mAkeDonyA’DA iş sAğlığı 
ve GÜvenliği Genel 
mÜDÜrlÜğÜ ile isGÜm’Ün 
FAliyetleri AnlAtılDı
28-29 Haziran’da Makedonya’nın Üsküp kentinde Sayın 
Prof.Dr Jovanka Bislimovska ve ekibi tarafından düzenlenen 
Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) İş Sağlığı İşbirliği Merkezi 15. 
Yıldönümü kutlamaları ve 14. Güneydoğu Avrupa Çalışan 
Sağlığı Ağı toplantısına genel müdürlüğümüzü temsilen bir 
heyet ile katılım sağlandı.

Amacı DSÖ Çalışanların Sağlığı 2008-2017 Küresel Eylem 
Planının ve ulusal ve bölgesel düzeydeki BM Sürdürülebi-
lir Kalkınma 2030 Hedeflerinin başarılarını ve zorluklarını 
vurgulamak olan toplantıda, genel müdürlüğümüzün faali-
yet alanının tanıtılmasının yanı sıra iş sağlığı alanında Gü-

neydoğu Avrupa ülkeleri ile bağlantılarımız da kuvvetlen-
dirildi.  Açılışını Makedonya Çalışma ve Sosyal Politikalar 
Bakanı Sayın Mila Carovska ve Makedonya İş Sağlığı Ens-
titüsü Direktörü Sayın Alajdin Memedi’nin gerçekleştirdiği 
programda dokuz güneydoğu Avrupa ülkesi (Arnavutluk, 
Bosna Hersek, Bulgaristan, Hırvatistan, Karadağ, Make-
donya, Romanya, Sırbistan, Yunanistan) iklim değişikliği, ısı 
dalgalanmalarının çalışanların sağlığı üzerindeki etkileri ile 
ilgili kendi deneyim ve perspektiflerini aktardı.

iş HiJyeni ÖlÇÜm test 
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lABorAtUvArlAr ArAsı 
kArşılAştırmA testi 
orGAnizAsyonU
İş Sağlığı ve Güvenliği Araştırma ve Geliştirme Enstitü 
Başkanlığımızca iş hijyeni laboratuarlarının yaptıkları öl-
çüm, test ve analizleri kapsamında, Genel Müdürlüğümüzce 
yetkilendirilen iş hijyeni laboratuvarlarının yaptıkları ölçüm, 
test ve analizlerinin doğruluğunun teyit edilmesi amacı ile 

sahada LAK (laboratuarlar arası karşılaştırma testi) orga-
nizasyonu yapıldı.

Bİr gün süren bu organizasyon kapsamında ASKİ Genel 
Müdürlüğü Su Arıtma Dairesi Başkanlığı, İvedik İçme Suyu 
Arıtma Tesisleri’nde  Ankara, Bolu, Kocaeli, İstanbul, İzmir, 
Tekirdağ illerinden 8 adet laboratuvarın katılımı ile Aydın-
latma Ölçümü, Kişisel Gürültü  Maruziyeti  Ölçümü, İşyeri 
Ortamı Gürültü Ölçümü, Termal Konfor Ölçümü, El-kol 
Titreşim Maruziyeti Ölçümü, Tüm Vücut Titreşim Maruziyeti 
Ölçümü ve  Elektromanyetik alan Maruziyet Ölçümü para-
metrelerinde karşılaştırma testi düzenlendi.

ÇoCUklArın GÖzÜnDen 
iş GÜvenliği resim 
yArışmAsı
İSGÜM Bursa Bölge Müdürlüğü, İŞKUR Bursa İl Müdürlüğü 
ve OYAK Renault Otomotiv Firmasının ortaklaşa düzenlediği 
İlkokul ve Ortaokul öğrencileri arasında düzenlenen “Sıfır 

Hata-Sıfır Kaza” temalı İSG resim yarışması ödül töreni Bur-
sa’ da düzenlendi.

10. Oyak Renault Çocuklar Arası İş Güvenliği Afiş Yarışması 
Ödül Töreni’ne Bursa Vali Yardımcısı Nevzat ERGÜN, Bursa 
Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Mihrimah KOCABIYIK, 
İSGÜM Başkanı Erol TEKÇE, İŞKUR Bursa İl Müdürü Fey-
zullah Eren TÜRKMEN ve İSGÜM Bursa Bölge Laboratuvar 
Müdürü Filiz İLHAN katıldı.

dan bile önde olduğu ifade ediliyor. Ama uygulamada iste-
diğimiz sonuçları alamıyoruz. Bu sonuçları alamamamızın 
en büyük nedenlerinden bir tanesi toplumun tüm katmanları 
tarafından bu kanunun sahiplenilmemesidir” dedi.

iş sAğlığı ve GÜvenliği 
Genel mÜDÜrlÜğÜnDen 
Çisiem’e ziyAret

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürü Op. Dr. Orhan KOÇ 
ve Çimento Endüstrisi İşverenleri Sendikası (ÇEİS) Genel 
Sekreteri Dr. H. Serdar ŞARDAN ve beraberindeki heyet 
20.09.2018 tarihinde, Kocaeli ili Darıca ilçesinde bulunan 
Çimento Sektörü İSG Eğitim Merkezi›ni (ÇİSİEM) ziyaret etti. 
Ziyarette merkez faaliyetlerinin yanı sıra, sanal gerçeklik 
uygulamaları da yerinde incelendi.
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Açılışta konuşan İş Sağlığı ve Güvenliği Araştırma ve Ge-
liştirme Enstitüsü  (İSGÜM) Başkanı Erol TEKÇE “İş kazaları 
ve meslek hastalılarının dünyada her yıl milyonlarca çalı-
şanın hayatına mal olduğu, sağlıkları ve hayat standartla-
rını olumsuz yönde etkilediği acı bir gerçektir.İş kazaları ve 
meslek hastalıkları sonucu yitirilen hayatları hiçbir maddi 
değerle karşılaştırmak mümkün değildir. Şeyh Edebali’nin  
‘İnsanı yaşat ki devlet yaşasın’ düsturuyla, insan merkezli 

yaklaşımı temel alan çalışmaları zorunlu bir görev olarak 
görüyoruz. Bu hedefe sadece devletin atacağı adımlar 
ile ulaşılamayacağının da farkındayız. İstenilen seviyeye 
gelinmesi için çalışanların, işverenlerin, kamunun, sivil 
toplum örgütlerinin, üniversitelerin, meslek kuruluşlarının, 
sistemde yer alan tüm aktörlerin katılımı, işbirliği ve 
koordinasyonu gereklidir” dedi.

ııı. UlUslArArAsı 
Proses GÜvenliği 
semPozyUmU
“Uluslararası Proses Güvenliği Sempozyumu” 18-19 Eylül 
2018 tarihlerinde İstanbul Yeşilköy WOW Kongre Merkezi’n-
de gerçekleştirildi.

Bu yıl 3. sü gerçekleştirilen ve 2016 yılından bu yana her yıl 
düzenlenen Sempozyum bu yıl TÜPRAŞ ve KANSAI ALTAN 
ana sponsorluğun da sektörün önemli sanayi kuruluşlarının 
katılımı ile gerçekleşti.

Sempozyuma Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı  
İş Sağlığı ve Güvenliği Araştırma ve Geliştirme Enstitüsü 
Başkanı Erol TEKÇE, İSGÜM Başkan Yardımcıları Gizem Naz 
DÖLEK ve Uğur KORKMAZ’ın yanı sıra İSGÜM İstanbul Bölge 
Müdürü ve çalışanları da katıldı.

Açılışta konuşan Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakan-
lığı  İş Sağlığı ve Güvenliği Araştırma ve Geliştirme Ens-
titüsü Başkanı Erol TEKÇE “Hepinizin bildiği gibi Seveso 
düzenlemeleri insanlar ve çevre üzerindeki olası kazaların 
tehlikelerini en aza indirmek ve tehlikeli maddeleri içeren 
kuruluşlardaki büyük endüstriyel kazaları önlemek için en 
yüksek seviyede etkin ve sürekli korumayı başarmak üzere 
alınması gereken tedbirleri tanımlamayı amaçlamaktadır” 
dedi.


